[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	18.07.2012
р.п. Гари

	№ 314

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 04.04.2011 № 13 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2011-2013 годы»

	В соответствии с письмом Министерства информационных технологий и связи Свердловской области от 20.06.2012 года № 1319 о процедуре дополнительного отбора по предоставлению дополнительных субсидий муниципальным образованиям на 2013 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести изменение в постановление главы Гаринского городского округа от 04.04.2011 № 13 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2011-2013 годы» (приложение):

в пункт 7 плана мероприятий в строку «Организация  центров  общественного доступа к сети Интернет на базе  муниципальных  библиотек в 2012-2013 годах»  добавить объем финансирования  на 2013 год:

1)  46,5 тыс. рублей для приобретения компьютера в сборе для  организации центра общественного доступа  на базе  Гаринской районной библиотеки, расположенной по адресу р.п. Гари, Комсомольская, 31.
2) 90,4 тыс. рублей для подключения точки доступа   для проекта «Виртуальный зал» в Гаринской районной библиотеке, расположенной по адресу р.п. Гари, Комсомольская, 31.
2. Общая сумма на мероприятия по строке «Организация  центров  общественного доступа к сети Интернет на базе  муниципальных  библиотек в 2012-2013 годах» в 2013 году составит 136,9 тыс. рублей.

	Глава
Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]